23 октября 2018 г.  779

О внесении изменения в
решение Слонимского
районного исполнительного
комитета от 2 июня 2014 г.
№ 415

На основании Указа Президента Республики Беларусь от 26 декабря

2017 г. № 463 «О совершенствовании порядка изъятия и предоставления

земельных участков» Слонимский районный исполнительный комитет

РЕШИЛ:

1. В преамбуле решения Слонимского районного исполнительного

комитета от 2 июня 2014 г. № 415 «О делегировании полномочий»

(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь,

18.06.2014, 9/64821) слова «подпункта 1.2 пункта 1 Указа Президента

Республики Беларусь от 27 декабря 2007 г. № 667 «Об изъятии и

предоставлении земельных участков»,» заменить словами «статьи 29

Кодекса Республики Беларусь о земле,».

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете

«Слонiмскi веснiк».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Г.Б.Хомич

Управляющий делами Е.Н.Мачалина